UCHWALA NR XXVII11/199/21
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 23 czerwca 2021 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 79 miasta Lubina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
72020 ., poz. 713 z pézn. zm.) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 741z pdzn. zm.) oraz w zwigzku z uchwala Rady Miejskiej w Lubinie
nr XV/109/20 zdnia 25 Ilutego 2020r. wsprawie przystapienia do sporzadzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego planu Nr 79 miasta Lubina dla terenu ograniczonego wschodnig granica pasa
drogowego ul. Kolejowej od skrzyzowania z ul. 1-go Maja do Alei Generata Broni Stanistawa Maczka; pétnocna
granica Alei Generala Broni Stanistawa Maczka do skrzyzowania z Aleja Komisji Edukacji Narodowej;
potudniowa granicg pasa drogowego Alei Generala Broni Stanistawa Maczka do skrzyzowania zul.
Chocianowska; pénocno-zachodnig granicg dziatek o numerach 1271/4, 872/3, 871/2, 1040, 1039, 1058 w obrebie
3 miasta Lubina, stanowigcych podinocno-zachodnia granice pasa drogowego drogi klasy Z wyznaczonej
w obowigzujagcym Studium uwarunkowan i kierunkdéw zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina do
skrzyzowania z ul. Jana Pawla II; potudniowa granicg pasa drogowego ul. Jana Pawtla II do ul. Chocianowskiej;
potudniows granicag pasa drogowego ul. Chocianowskiej do skrzyzowania ulic 1-go Maja zul. Kolejowas,
potozonego w obrebie 5 i obrebie 3 miasta Lubina; na terenie objetym planem miejscowym Nr 50 oraz planem
miejscowym Nr 66; zlokalizowanego na terenie goérniczym ,Lubin - Matomice”, zmieniong uchwatag Rady
Miejskiej w Lubinie nr XVI1/122/20 z dnia 9 czerwca 2020 r., po stwierdzeniu, ze plan nie narusza ustalen studium
uwarunkowan i kierunkéw zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina

Rada Miejska w Lubinie uchwala, co nastepuje:

Rozdzial 1.
PRZEDMIOT UCHWALY

§ 1. 1. Uchwala si¢ miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nr 79 zwany dalej planem.
2. Granice obszaru objgtego planem oznaczone sg na zalgczniku graficznym nr 1 do uchwaty.
3. Zalacznikami do uchwaly sa:

1) rysunek planu w skali 1: 2000 - zatacznik nr 1,

2) rozstrzygnigcie o sposobie rozpatrzenia uwag do planu - zatagcznik nr 2,

3) rozstrzygniecie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, ktére nalezag do zadan
wlasnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, stanowigce zatgcznik nr 3.

4. Nastepujace elementy rysunku planu sg ustaleniami planu:
1) granica obszaru objetego planem,
2) linie rozgraniczajace tereny o réoznych funkcjach lub réznych zasadach zagospodarowania,
3) nieprzekraczalne linie zabudowy,
4) granica historycznego uktadu ruralistycznego - strefy "U",
5) granica nowozytnego uktadu urbanistycznego,
6) strefa ,,W” ochrony obszaru wokot kosciota,
7) strefa "K" ochrony krajobrazu kulturowego,

8) oznaczenia poszczegdlnych terendw zawierajace symbole literowe, okreslajace przeznaczenia terenow
1 numery wyr6zniajace je sposrod innych terendw.

5. Pozostale elementy rysunku planu majg charakter informacyjny badz postulatywny.

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



§ 2. Z uwagi na brak wystepowania na obszarze planu problematyki terenéw lub obiektow w planie nie okresla
sie:
1) zasad ochrony dobr kultury wspolczesnej;

2) wymagan wynikajacych z potrzeb ksztattowania przestrzeni publicznych;

3) granic i sposobdéw zagospodarowania terenow zagrozonych osuwaniem si¢ mas ziemnych oraz szczegdlnego
zagrozenia powodzig;

4) granic i sposobow zagospodarowania krajobrazow priorytetowych, okreslonych w audycie krajobrazowym oraz
w planie zagospodarowania przestrzennego wojewodztwa;

5) sposobow 1 termindw tymczasowego zagospodarowania, urzadzenia i uzytkowania terendow, ze wzgledu na
brak takiej potrzeby.

§ 3. llekro¢ w uchwale jest mowa o:

1) planie - nalezy przez to rozumie¢ miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, o ktéorym mowa w §1
niniejszej uchwaly,

2) rysunku planu - nalezy przez to rozumie¢ graficzny zapis planu przedstawiony na mapie sytuacyjno —
wysokosciowe] w skali 1: 1000, stanowigcej zalacznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwaty,

3) obszarze — nalezy przez to rozumie¢ caty obszar opracowania objety niniejsza uchwata,

4) terenie - nalezy przez to rozumie¢ teren wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczajacymi, oznaczony
symbolem przeznaczenia terenu i numerem,

5) przepisach odrgbnych - nalezy przez to rozumie¢ aktualne przepisy ustaw, z wyjatkiem ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, wraz z aktami wykonawczymi, a takze ratyfikowane
umowy miedzynarodowe, prawodawstwo organizacji i organéw mig¢dzynarodowych, ktorych Rzeczpospolita
Polska jest cztonkiem oraz prawo Unii Europejskiej obowigzujace w regulowanej dziedzinie,

6) przeznaczeniu podstawowym — nalezy przez to rozumieé cze$C przeznaczenia terenu, ktora przewaza na
danym terenie wydzielonym w planie liniami rozgraniczajacymi - w przypadkach ustalenia wigcej niz jednej
kategorii przeznaczenia podstawowego, kazda z tych kategorii moze stanowi¢ wylaczne przeznaczenie terenu
lub poszczegdlnych nieruchomosci potozonych w granicach terenu;

7) przeznaczeniu uzupetniajagcym — nalezy przez to rozumie¢ rodzaje przeznaczenia terenu inne niz podstawowe,
ktore uzupetniajg lub wzbogacaja przeznaczenie podstawowe;

8) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nalezy przez to rozumie¢ lini¢, ograniczajaca powierzchnie terenu, na ktorej
mozna lokalizowa¢ nowe budynki; na odcinku, ktory nie biegnie w linii rozgraniczajacej terenu, linia ta
nie dotyczy:

a) podziemnych czg$ci obiektow budowlanych zaglebionych ponizej poziomu terenu,
b) mozliwosci zabudowy istniejacych loggi i tarasoéw,

¢) docieplenia budynkow,

d) wiatrotapow,

) obiektdw, sieci i urzadzen uzbrojenia terenu,

f) urzadzen terenowych komunikacji,

g) portierni,

h) oston $mietnikowych,

1) wiat przystankowych z powigzanymi z nimi kioskami kolportazowymi prasy;

9) ustugach — nalezy przez to rozumie¢ ustugi publiczne, obstuge firm, obstuge ludnosci, w tym administracje,
finanse, kulturg, opieke iochrone zdrowia, o$wiatg, nauke, gabinety kosmetyczne, gabinety odnowy
biologicznej, sitownie, sale fitness, centra szkoleniowe, centra konferencyjne, obstuge turystyki, gastronomig;

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



10) rzemio$le — nalezy przez to rozumie¢ dziatalnos$¢ taka jak krawiectwo, fryzjerstwo, kaletnictwo, naprawa
obuwia, naprawa sprzetu (artykuldow gospodarstwa domowego, elektronicznego, instrumentow)
zegarmistrzostwo, r¢kodzieto;

11) handlu - nalezy przez to rozumie¢ dziatalno$¢ zwigzang ze sprzedaza towaréw o powierzchni sprzedazy
nie wigkszej niz 2000 m?> w obiektach handlowych oraz w czg$ciach obiektow o innych funkcjach,
z wylaczeniem sprzedazy paliw;

12) obstudze komunikacji — nalezy przez to rozumie¢ stacj¢ diagnostyczna, myjni¢ samochodowa, warsztat
naprawczy samochodow;

13) rekreacji — nalezy przez to rozumiec:
a) place zabaw dla dzieci,

b) urzadzenia terenowe takie jak zewngtrzne silownie, §ciezki zdrowia, skateparki, trasy dla rowerow
i tyzworolek, gorki saneczkowe;

14) zieleni urzadzonej — nalezy przez to rozumie¢ zielen w postaci: parkow, zielencow, skwerdow, zielen
towarzyszaca obiektom budowlanym, ogrody, arboreta, sadzawki, fontanny;

15) studium - nalezy przez to rozumie¢ ,,Studium uwarunkowan i kierunkéw zagospodarowania przestrzennego
miasta Lubina” uchwalone Uchwala Rady Miejskiej w Lubinie Nr XXXIX/361/18 z dnia 24 kwietnia 2018 r.;

16) odnawialnych zrodlach energii — nalezy przez to rozumie¢ odnawialne zrodla energii, w rozumieniu
przepisow o odnawialnych zrodtach energii,

17) sieciach dystrybucyjnych — nalezy przez to rozumie¢ sieci wraz z przytaczami, obstugujace obszar planu;

18) przedsigwzigciach mogacych znaczaco oddziatywa¢ na S$rodowisko — nalezy przez to rozumied
przedsigwzigcia mogace zawsze znaczgco oraz przedsiewzigecia moggce potencjalnie znaczaco oddziatywac na
srodowisko w rozumieniu przepisOw ustawy zdnia 3 pazdziernika 2008 r. o udostepnianiu informacji
o srodowisku jego ochronie, udziale spoteczenstwa w ochronie srodowiska oraz o ocenach oddziatywania na
srodowisko;

19) ogrodach deszczowych - nalezy przez to rozumie¢ ogrod wodny, a takze system odwadniajacy, zbierajacy
wode¢ deszczowg i stopniowo oddajacy ja do ekosystemu przez warstwy gruntu o roéznej przepuszczalnosci
i chtonnos$ci wody, imitujgce procesy wystepujace w naturalnych miejscach okresowego zbierania si¢ nadmiaru
wody. Moga by¢ budowane w r6znej wielkosci pojemnikach, a takze wprost w gruncie w formie niewielkiego
zaglebienia;

20) terenie inwestycji — nalezy przez to rozumie¢ teren, do ktoérego inwestor posiada prawo do dysponowania na
cele budowlane;

21) dachach ptaskich — nalezy przez to rozumie¢ dachy o kacie nachylenia do 20°.

Rozdzial 2.
PRZEPISY OGOLNE

§ 4. Ustalenia dotyczace zasad ochrony i ksztaltowania ladu przestrzennego

1. Nowe budynki, z wyjatkiem ich podziemnych czgsci zaglebionych ponizej poziomu terenu, docieplen
1 wiatrotapow oraz obiektow uzbrojenia terenu, a takze oston $mietnikowych, wiat przystankowych, powigzanych
znimi kioskow kolportazowych prasy, ogolnodostepnych toalet iportierni, nalezy lokalizowa¢ na obszarze
wyznaczonym nieprzekraczalnymi liniami zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu.

2. W odniesieniu do budynkow istniejacych w dniu wejscia w zycie niniejszej uchwaty dopuszcza sig:
1) ich nadbudowg, rozbudowe i przebudowe, zgodnie z przepisami szczegdtowymi uchwaty;
2) utrzymanie dotychczasowych gabarytow;
3) utrzymanie formy dachow.

3. Na dziatkach zabudowanych w dniu wejscia w zycie niniejszej uchwaly dopuszcza si¢ utrzymanie
wskaznikow zagospodarowania terenu, wynikajacych ze stanu istniejacego zagospodarowania dziatki budowlane;j.

4. W zabudowie szeregowej, blizniaczej oraz plombowej dopuszcza sie sytuowanie budynkow bezposrednio
przy granicy z sasiednig dziatka budowlang.

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



5. Dla kazdego z dwoch budynkéw w zabudowie blizniaczej lub dla kazdego z budynkéw w jednym szeregu
w zabudowie szeregowej nalezy zachowac jednakowe parametry w zakresie:

1) wysokosci kalenicy i okapu;
2) nachylenia potaci dachu;
3) materiatu i koloru pokrycia dachu.

6. Dopuszcza si¢ sytuowanie stacji transformatorowych w odleglosci nie mniejszej niz 1,5 m od granicy
sasiedniej dziatki budowlane;j.

7. Zabudowe nalezy sytuowa¢ w odlegto$ci minimum 5 m od granicy ulic wewnetrznych niewydzielonych
liniami rozgraniczajacymi, z zastrzezeniem, ze nie dotyczy to dojazddéw i ciagdéw pieszo-jezdnych, o ktérych mowa
w §11 ust. 2.

8. W przypadkach, kiedy na rysunku planu nie wyznaczono linii zabudowy od ulic miejskich oraz od terenu
kolejowego, zabudowe od tych ulic oraz od kolei nalezy lokalizowa¢ zgodnie z przepisami odrebnymi.

9. Dla istniejgcych terenow zabudowanych, ktére posiadajg mniejsze niz ustalone w planie wskazniki
powierzchni biologicznie czynnej - zakazuje si¢ pomniejszania powierzchni biologicznie czynne;.

10. Zakaz realizacji wolno stojacych budynkéw gospodarczych oraz garazy parterowych.

11. Zakazuje si¢ realizacji urzadzen wytwarzajacych energi¢ z odnawialnych zrédet energii wykorzystujacych
energi¢ wiatru.

§ 5. Warunki zagospodarowania terenéw wynikajace z zasad ochrony $rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego

1. Na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami od 2MU do 6MU, 1ZP, 1ZI zakazuje si¢ lokalizacji
przedsiewzig¢ mogacych znaczaco oddziatywac na srodowisko, z wylaczeniem:

1) przedsigwzie¢ zwiazanych z lokalizacja infrastruktury technicznej;

2) przedsigwzie¢, polegajacych na wydobywaniu rudy miedzi metoda podziemna, z uwzglednieniem filaréw
ochronnych, zgodnie z przepisami odrgbnymi.

2. Zakaz zbierania, magazynowania i przetwarzania odpadéw za wyjatkiem:
1) odpadéw wytworzonych w wyniku wilasnej dziatalno$ci zgodnej z przeznaczeniem terenu;

2) odpadéw magazynowanych i przetwarzanych w ramach istniejacych dziatalnosci, posiadajacych w dniu
wejscia w zycie planu stosowne zezwolenia.

3. Dopuszczalny poziom hatasu w $rodowisku nie moze przekraczaé wartosci okreslonych w przepisach
odrebnych:

1) terendw oznaczonych symbolami od IMU do 6MU- jak dla terenow mieszkaniowo-ustugowych;
2) terenu oznaczonego symbolem 1ZP — jak dla terenéw rekreacyjno-wypoczynkowych.

4. Na terenach potozonych w sasiedztwie linii kolejowej idrogi klasy gtownej, w zabudowie o funkcjach
mieszkaniowych 1ustug o$wiaty oraz w pomieszczeniach przeznaczonych na staly pobyt ludzi w budynkach
o innych funkcjach, nalezy uwzgledni¢ stosowanie zabezpieczen od hatasu, zgodnie z przepisami odrgbnymi.

5. Ustala sig¢ strefg ,,K” ochrony krajobrazu kulturowego, na obszarze ktérej obowigzuje:
1) zakaz lokalizacji:

a) wiez telefonii i bezprzewodowego internetu,

b) stupowych stacji transformatorowych i stupdéw sieci elektroenergetycznej,

¢) budynkoéw o elewacjach i pokryciu dachu z blachy;

2) nowa zabudowa winna by¢ ksztaltowana w nawigzaniu do zabudowy historycznej sprzed 1945 r. w zakresie
skali, gabarytow, ksztattu i form pokrycia dachu oraz uzytych materiatow:

a) maksymalna wysoko$¢ budynkow — 3 kondygnacje nadziemne, w tym poddasze, nie wigcej niz 9 m od
poziomu terenu do kalenicy,

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



b) dachy symetryczne o nachyleniu od 35° do 50°,
¢) zakaz stosowania elementow zewnetrznych kolumn,
d) zakaz budowania domoéw z bali.

§ 6. Warunki zagospodarowania terenéw wynikajace zzasad ochrony dziedzictwa Kkulturowego
i zabytkéw

1. Uwzglednia si¢ budynki objete ochrong konserwatorska:

1) kosciot p.w. Narodzenia NM Panny wpisany do rejestru zabytkow, dla ktérego obowiazuja przepisy odrgbne
dotyczace ochrony zabytkow i opieki nad zabytkami;

2) budynki wpisane do gminnej ewidencji zabytkdw, oznaczone na rysunku planu.
2. Dla budynkéw, o ktérych mowa w ust. 1 pkt 2 ustala sig:

1) nakaz zachowania bryty budynku ijego gabarytéw, dekoracji (gzymsow, opasek okiennych i drzwiowych,
dekoracji sztukatorskiej, ptycin, lizen, pilastrow, naczotkow, elementow §lusarskich), oryginalnych
historycznych tynkow szlachetnych;

2) nakaz zachowania dyspozycji elewacji oraz wielkosci otwordw okiennych idrzwiowych; w przypadku
wymiany stolarki — nowa winna odtwarza¢ wielko$¢, podzial, kolor i sposob otwierania pierwotnej;

3) nakaz zachowania istosowania historycznych materialow wykonczenia elewacji; kolorystyka winna
nawigzywac do kolorystyki historyczne;j;

4) zakaz docieplania budynkow od zewnatrz z wyjatkiem elewacji calkowicie pozbawionych elementow
dekoracyjnych i oryginalnych historycznych tynkéw szlachetnych (gzymsow, opasek okiennych i drzwiowych,
dekoracji sztukatorskiej, plycin, lizen, pilastrow, naczotkow, elementéw $lusarskich oraz ozdobnych
elementow ceramicznych, kamiennych, betonowych i drewnianych),

5) w przypadku koniecznosci wymiany pokrycia dachowego, nowe pokrycie wykona¢ w formie i materiale jak
historyczne; w przypadku, gdy wspotczesne pokrycie dachowe zostalo wymienione na inne: dachéwke
cementowa, blachg, eternit — nowe pokrycie nalezy wykona¢ z dachowki ceramicznej lub betonowej w kolorze
ceglastym matowym.

3. Wyznacza si¢ strefe ,,W” ochrony obszaru wokot kosciola z zabytkowym, nieczynnym cmentarzem
przykoscielnym, wpisanym do gminnej ewidencji zabytkow oraz ujetym w wojewodzkiej ewidencji zabytkow,
w ktorej obowigzuja nastepujace zasady zagospodarowania:

1) zakaz realizacji nowych budynkow;

2) obowigzuje zagospodarowanie terenu zielenig urzadzong oraz zgodnie z ustaleniami szczegdétowymi dla
terenow 1UK, 1UK/ZC i 1UK/ZP;

3) dopuszcza si¢ ekspozycje zachowanych fragmentow obiektéw zabytkowych.
4. Ustala si¢ granice historycznego uktadu ruralistycznego - strefa "U", oznaczong na rysunku planu.
5. W strefie, o ktorej mowa w ust. 4 obowigzuja nastepujace zasady zagospodarowania:

1) nalezy zachowac i wyeksponowac elementy historycznego ukladu przestrzennego, tj. rozplanowanie drog, ulic
i placéw, linie zabudowy, kompozycje wnetrz urbanistycznych oraz kompozycje zieleni;

2) zakaz lokalizacji:
a) wiez telefonii i bezprzewodowego internetu,
b) stupowych stacji transformatorowych i stupdéw sieci elektroenergetycznej,
¢) budynkoéw o elewacjach i pokryciu dachu z blachy;

3)nowa zabudowa powinna by¢ dostosowana do historycznej kompozycji przestrzennej w zakresie
rozplanowania, skali i bryly oraz nawigzywaé¢ formami do lokalnej tradycji architektonicznej; nie moze ona
dominowa¢ nad zabudowa historyczna;

4) maksymalna wysokos$¢ budynkéw — nie wiecej niz 9 m od poziomu terenu do kalenicy,

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



5) dachy dwuspadowe symetryczne o nachyleniu od 35° do 50°, kryte dachéwka ceramiczng, betonowg lub blacha
dachowkowa, z dopuszczeniem lukarn pulpitowych dachach oraz facjat na nie wiecej niz 1/3 dlugosci dachu;

6) zakaz stosowania zewngtrznych kolumn — dopuszcza si¢ filary o przekroju prostokatnym,;
7) jako material wykonczenia elewacji nalezy stosowac tynk lub cegle licowa.

6. Ustala si¢ granice nowozytnego ukladu urbanistycznego, na obszarze ktérego roboty budowlane, zwigzane
z pracami ziemnymi wymagaja przeprowadzenia badan archeologicznych zgodnie z przepisami odrebnymi,
ponadto obowigzuje zakaz lokalizacji:

1) wiez telefonii i bezprzewodowego internetu,
2) stupowych stacji transformatorowych i shupdéw sieci elektroenergetyczne;,
3) budynkow o elewacjach i pokryciu dachu z blachy.

7. Okresla si¢ stanowiska archeologiczne, wpisane do wojewddzkiej ewidencji zabytkow, oznaczone na
rysunku planu numerami ewidencyjnym.:

1) nr 22/16/73-20 - osada z okresu $redniowiecza,
2) nr 4/7/73-20 — grodzisko, wczesne $redniowiecze,

na obszarze ktorych roboty budowlane, zwigzane z pracami ziemnymi wymagajg przeprowadzenia badan
archeologicznych zgodnie z przepisami odrebnymi.

§ 7. Sposoby zagospodarowania terenow lub obiektow podlegajacych ochronie, ustalonych w przepisach
odrebnych, w tym terenéw goérniczych.

1. Obszar planu w calosci lezy w granicach udokumentowanego ztoza rudy miedzi — zloze ,Lubin —
Matomice”.

2. Obszar planu w calosci lezy w granicach obszaru goérniczego ,,Lubin-Malomice” i terenu gorniczego ,,Lubin-
Matomice” oraz na terenie chronionym miasta Lubina - obowiazujg ograniczenia okreslone w §9 ust. 1.

3. Zgodnie z ,,Planem gospodarowania wodami na obszarze dorzecza Odry” obszar objety planem potozony
jest w zasiegu jednostek planistycznych gospodarowania wodami — jednolitych cze$ci wod powierzchniowych
(JCWP) - Zimnica o kodzie PLRW600017139299, ktora stanowi czesci scalonej czgs¢ wod Zimnica (SO1110).

§ 8. Szczegotowe zasady i warunki scalania i podzialu nieruchomosci
1. Dopuszcza si¢ scalenie i podzial dziatek.
2. Ustala si¢ minimalne powierzchnie dzialek:
1) dla terenow o symbolach MU:
a) zabudowa jednorodzinna szeregowa - 300 m?
b) zabudowa jednorodzinna blizniacza - 500 m?
¢) zabudowa jednorodzinna wolnostojaca - 600 m?,
d) zabudowa wielorodzinna - 2000 m?,
¢) zabudowa ustugowa i handel - 350 m?;
2) dla terenu o symbolu 1UK - 2500 m?;
3) dla terenéw o symbolach U - 120 m?;
4) dla terendéw o symbolach P/U - 600 m?.
3. Ustala si¢ minimalng szeroko$¢ frontu wydzielanych dziatek:
1) dla terenéw o symbolach MU:
a) zabudowa jednorodzinna szeregowa - 7 m,
b) zabudowa jednorodzinna blizniacza - 10 m.

¢) zabudowa jednorodzinna wolno stojaca - 18 m,

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



d) zabudowa wielorodzinna — 30 m,

e) zabudowa uslugowa i handel- 15 m;
2) dla terenu o symbolu 1UK - 40 m;
3) dla terené6w o symbolach U - 15 m;
4) dla terenéw o symbolach P/U — 20 m.

4. Dla terené6w niewymienionych w ust. 2 i 3 obowigzuje minimalna powierzchnia dziatki 30 m? i minimalna
szeroko$¢ frontu — 5 m.

5. Dopuszcza si¢ wydzielenie drog innych niz wyznaczone liniami rozgraniczajacymi, przy uwzglednieniu:
1) szerokos$ci drogi wewnetrznej — minimum 8 m;
2) $cig¢ na trojkaty widocznosci przy skrzyzowaniach drég — minimum 5 x 5 m;
3) placu manewrowego na zakonczeniu nieprzelotowych drég — minimum 12,5 m x 12,5 m.

6. Obowiazuje kat potozenia nowych granic dziatek w stosunku do pasa drogowego w przedziale od 70 do
110 stopni.

7. Wydzielane dziatki muszg mie¢ zapewniony dostep do drogi publiczne;.
§ 9. Szczegolne warunki zagospodarowania terenéw oraz ograniczenia w ich uzytkowaniu

1. Obowigzujg nast¢pujgce ustalenia, wynikajace z potozenia obszaru planu w granicach obszaru i terenu
gbrniczego ,,LLubin-Malomice”:

1) nalezy uwzgledni¢ wystepowanie wptywow podziemnej eksploatacji gorniczej;

2) dla nowej zabudowy oraz rozbudowy, nadbudowy i przebudowy istniejgcych obiektéw budowlanych nalezy
przyjmowac rozwigzania konstrukcyjne uwzglgdniajace prognozowane parametry wplywow gorniczych,
okreslane na biezaco przez przedsigbiorce gorniczego;

3) w celu ograniczenia szkodliwego wplywu robot gorniczych na powierzchni¢ ziemi oraz zapewnienia
bezpiecznego i efektywnego ruchu kopalni, dopuszcza si¢ wykorzystanie mas ziemnych i skalnych,
przemieszczanych w zwigzku z wydobywaniem kopalin ze z16z rud miedzi:

a) do doszczelniania zrobow, ktore powstalty w wyniku eksploatacji prowadzonej z ugigciem stropu,
b) do likwidacji zbednych wyrobisk,

¢) do likwidacji zbednych szybow,

d) do wzmocnien i stabilizacji wyrobisk gorniczych,

e) do utwardzania drég na dole kopalni,

f) do profilaktyki przeciwpozarowej i budowy korkéw izolacyjnych;

4) lokowane w wyrobiskach goérniczych masy ziemne lub skalne nie moga stwarza¢ zagrozenia dla zdrowia
i zycia ludzi oraz §rodowiska.

2. Obowiazujg ograniczenia od lotniska Lubin:

1) ograniczenia wysokosci obiektow budowlanych (budynki ibudowle, w tym inwestycje celu publicznego
z zakresu tgcznosci publicznej) oraz naturalnych w granicach zasiggu powierzchni ograniczajacych przeszkody
dla lotniska Lubin - od 210,00 m n.p.m. do 254,50 m n.p.m., zgodnie z dokumentacja rejestracyjng lotniska;

2) ograniczenia, wynikajace z potozenia obszaru planu w odlegto$ci do 4 km od punktu odniesienia lotniska,
gdzie zabrania si¢ budowy lub rozbudowy obiektow budowlanych, sprzyjajacych wystepowaniu zwierzat,
stwarzajacych zagrozenie dla ruchu statkow powietrznych.

3. Obowiazujg szczegdlne warunki zagospodarowania terenu iograniczenia w jego uzytkowaniu, zwigzane
z linig kolejowa nr 289 i nr 971 - w sasiedztwie linii kolejowej na terenach oznaczonych symbolami 1P/U, 3KDD,
2U, 3U, 6MU, 2KK w zakresie sytuowania budowli i budynkow, drzew ikrzewdw oraz wykonywania robot
ziemnych, zgodnie z przepisami z zakresu transportu kolejowego.

4. Zakaz realizacji budynkow na terenach oznaczonych symbolami 1ZP, 1ZI, 1UK/ZC, 1UK/ZP.

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



5. Zakazuje si¢ realizacji urzadzen wytwarzajacych energi¢ z odnawialnych zrodet energii wykorzystujacych
energie wiatru.

§ 10. Warunki i zasady obslugi w zakresie infrastruktury technicznej
1. Zaopatrzenie w wode:
1) zaopatrzenie w wodg - z sieci wodociagowe;j;
2) dopuszcza si¢ budowe, rozbudowe i modernizacje sieci wodociagowe;.
2. Odprowadzenie $ciekow komunalnych i przemystowych:
1) odprowadzenie Sciekdéw - do gminnej sieci kanalizacji sanitarne;j;
2) dopuszcza si¢ budowe, rozbudowe i modernizacje sieci kanalizacji sanitarne;.
3. Odprowadzenie wod opadowych i roztopowych:

1) odprowadzenie wod opadowych iroztopowych z potaci dachowych inawierzchni utwardzonych - do sieci
kanalizacji deszczowej lub zagospodarowanie na wlasnym terenie poprzez studnie chlonne, zbiorniki
retencyjne, ogrody deszczowe;

2) dopuszcza si¢ budowe, rozbudowe i modernizacje sieci kanalizacji deszczowej;

3) dopuszcza sie¢ wykorzystanie wod opadowych i roztopowych do celow bytowo-gospodarczych.
4. Zaopatrzenie w energi¢ elektryczng:

1) dopuszcza si¢ budowe, rozbudowe i modernizacje¢ dystrybucyjnych linii elektroenergetycznych;

2) nowe dystrybucyjne linie elektroenergetyczne oraz rozbudowe istniejacych linii nalezy realizowaé jako
kablowe;

3) dopuszcza si¢ lokalizacjg stacji transformatorowych, zgodnie z przepisami odrebnymi;

4) dopuszcza si¢ odnawialne Zrodla energii zurzadzen o mocy nie wigkszej niz 100 kW z wylaczeniem
elektrowni wiatrowych i spalarni odpadow.

5. Zaopatrzenie w gaz - dopuszcza si¢ budowe oraz rozbudowe i modernizacje dystrybucyjnej sieci gazowej,
zgodnie z przepisami odrgbnymi.

6. Zaopatrzenie w ciepto:
1) dopuszcza si¢ rozbudowe i modernizacje sieci cieplownicze;,

2) dopuszcza si¢ ogrzewanie, zgodnie z przepisami odrgbnymi - z sieci cieptowniczej, z indywidualnych zrodet,
w tym zrodtami energii odnawialnej z urzadzen o mocy nie wigkszej niz 100 kW, z wylaczeniem elektrowni
wiatrowych i spalarni odpadow.

7. Telekomunikacja - dopuszcza si¢ sieci kablowe i urzadzenia telekomunikacyjne.
8. W zakresie odpaddéw wytwarzanych na obszarze objetym planem obowigzuja przepisy odrgbne.
§ 11. Warunki i zasady obslugi w zakresie komunikacji
1. Obstuge komunikacyjng obszaru planu stanowi¢ beda:
1) publiczna ulica klasy gtéwnej, oznaczona na rysunku planu symbolami 1KDG, 2KDG, 1KK/KDG,;
2) linia kolejowa nr 289 i nr 971;
3) publiczne ulice klasy zbiorczej, oznaczone na rysunku planu symbolami 1KDZ i 2KDZ;
4) publiczne ulice klasy lokalnej, oznaczone na rysunku planu symbolami 1KDL, 2KDL;
5) publiczne ulice klasy dojazdowej, oznaczone na rysunku planu symbolami od 1KDD do 4KDD;
6) wewnetrzna ulica dojazdowa, oznaczona na rysunku planu symbolem 1KDW;

7) wewnetrzne ulice dojazdowe niewydzielone na rysunku planu, dla ktorych nalezy przyjac szeroko$¢ pasa
drogowego minimum 8 m i $cigcia na trojkat widocznosci przy skrzyzowaniu drog minimum Sm x 5m, aw

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



przypadku ulic nieprzelotowych nalezy zakonczy¢ je placem manewrowym o wymiarach minimum 12,50 m x
12,50 m.

2. Na dziatkach budowlanych dopuszcza si¢ dojazdy, dojscia, place manewrowe, parkingi oraz ciggi pieszo-
jezdne, zgodne z przepisami budowlanymi oraz przepisami z zakresu ochrony przeciwpozarowe;.

3. Minimalna liczba miejsc do parkowania:

1) dla zabudowy jednorodzinnej - minimum 1 miejsce postojowe przypadajace na 1 lokal mieszkalny w granicach
terenu inwestycji;

2) dla zabudowy wielorodzinnej - minimum 1 miejsce postojowe przypadajace na 1 mieszkanie w granicach
terenu inwestycji;

3) dla ustug oswiaty - minimum 3 miejsca postojowe przypadajace na 10 zatrudnionych w granicach terenu
inwestycji;

4) dla gastronomii - minimum 2 miejsca przypadajace na 10 miejsc konsumpcyjnych Iub 1 miejsce postojowe na
10 m? sali konsumpcyjnej w granicach terenu inwestycji;

5) dla centrum przesiadkowego, dworca autobusowego lub dworca kolejowego - minimum 25 miejsc;

6) dla ustug niewymienionych w pkt3- 5oraz dla rzemiosta ihandlu — minimum 1 miejsce postojowe
przypadajace na 50 m? powierzchni uzytkowej w granicach terenu inwestycji;

7) dla zabudowy produkcyjnej — minimum 1 miejsce postojowe przypadajace na 3 zatrudnionych.

4. Obowiazuje liczba miejsc parkingowych dla pojazdow zaopatrzonych w kart¢ parkingowa w ilo$ci zgodnej
z przepisami odrgbnymi.

5. Do bilansu wymaganych miejsc parkingowych, o ktorych mowa w ust. 3 zalicza si¢ rowniez miejsca
parkingowe przeznaczone do parkowania pojazdow zaopatrzonych w karte parkingowa, o ktérych mowa w ust. 4.

6. Dopuszcza si¢ miejsca do parkowania jako:
1) terenowe;
2) podziemne;
3) wbudowane w budynek o funkcji zgodnej z przeznaczeniem terenu.
§ 12. Ustalenia dotyczace granic terendw inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym
Okresla si¢ tereny inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym:

1) ulice oznaczone na rysunku planu symbolami 1KDZ, 2KDZ, 1KDL, 2KDL oraz 1KDD, 2KDD, 3KDD,
4KDD;

2) teren zieleni urzadzonej, oznaczony symbolem 1ZP.
§ 13. Ustalenia dotyczace granic teren6w inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym
Okresla sie¢ tereny inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym:
1) drogg powiatowa, oznaczong symbolami 1KDG, 2KDG, 1KK/KDG;

2) teren linii kolejowej nr 289 relacji Legnica - Rudna Gwizdanow oraz linii kolejowej nr 971 relacji Lubin
Gorniczy — Lubin Kopalnia PLK, oznaczony symbolami 1KK, 2KK, 1KK/KDG.

§ 14. Ustalenia dotyczace granic terenéw zamknietych

Okresla si¢ granice terenu zamknigtego — linii kolejowej, ustanowionego przez ministra do spraw transportu
wraz ze strefg ochronng, oznaczone na rysunku planu.

§ 15. Stawke procentowa stanowiaca podstawe do naliczenia optaty, o ktorej mowa w art. 36 ust. 4 ustawy
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ustala si¢ w wysokosci 0,1% dla terenow 1KDG, 1KK/KDG,
2KDG, 1KDZ, 2KDZ, 1KDL, 2KDL oraz 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 1KDW, 1KK, 2KK, 1ZP, 1ZI, 1KS,
2KS, 1E oraz w wysokosci 30% dla pozostatych terenow.

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



Rozdzial 3.
PRZEPISY SZCZEGOLOWE

Przeznaczenie terendw izasady ochrony iksztaltowania ladu przestrzennego z uwzglednieniem
elementow ochrony Srodowiska i dziedzictwa kulturowego

§ 16. 1. Dla terenu zabudowy mieszkaniowo-ustugowej, oznaczonego symbolem 1MU, ustala si¢ nastepujace
przeznaczenie terenu:

1) podstawowe:
a) zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna,

b) zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna z dopuszczeniem ustug, rzemiosta ihandlu detalicznego
w parterach,

¢) centrum przesiadkowe,

d) dworzec komunikacji autobusowej,

¢) dworzec komunikacji kolejowej,

f) handel detaliczny,

g) ustugi niewymienione w lit. c-e,

h) parking dla potrzeb centrum przesiadkowego, dworca autobusowego, dworca kolejowego;
2) uzupehiajace:

a) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna — wylacznie utrzymanie istniejacej zabudowy,

b) zielen urzadzona,

¢) terenowe urzadzenia sportu i rekreacji,

d) parkingi,

e) dojazdy, ciagi piesze, ciagi pieszo -jezdne,

f) trasy rowerowe,

g) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;j.

2. Dla terenu, wymienionego w ust. 1, obowiazuja nastgpujace ustalenia szczegotowe:

1) intensywno$¢ zabudowy, jako wskaznik powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej - od 0,3 do 4,5;

2) powierzchnia zabudowy nie moze przekroczy¢ 60% powierzchni dziatki budowlanej;
3) minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej - 30% powierzchni dziatki budowlanej;
4) maksymalna wysokos¢ zabudowy liczona od poziomu terenu do najwyzszego punktu przekrycia budynku:
a) 10 m dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,
b) 25 m dla centrum przesiadkowego, dworca oraz powigzanej z tymi obiektami zabudowy ustugowej;
¢) 15 m dla zabudowy niewymienionej w lit. a oraz b;
5) dachy:
a) dla zabudowy mieszkaniowej - strome, o symetrycznym nachyleniu potaci pod katem 30° — 500,
b) dla zabudowy niewymienionej w lit. a dopuszcza si¢ swobodne ksztalttowanie dachdws;
6) nieprzekraczalne linie zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu:
a) w odleglosci 10 m od potnocnej granicy planu,
b) w odleglosci 10 m od linii rozgraniczajacej ulicy 1KDZ,
¢) w odleglosci 5 m od linii rozgraniczajacej ulic IKDL i 1KDD,

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



d) wzdtuz elewacji budynku w potudniowo-zachodniej czesci terenu;
7) dojazd do terenu — z przylegtych ulic.

§ 17. 1. Dla terenow zabudowy mieszkaniowej i ustugowej, oznaczonych symbolami od 2MU do 6MU ustala
si¢ nast¢pujgce przeznaczenie terenu:

1) podstawowe:
a) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna,
b) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna z wbudowanymi ustugami i handlem detalicznym,

c) zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna, z dopuszczeniem uslug, rzemiosta ihandlu detalicznego
w parterach,

d) ustugi,
e) handel detaliczny;
2) uzupehiajace:
a) nieucigzliwe rzemiosto,
b) obstuga komunikacji,
¢) zielen urzadzona,
d) terenowe urzadzenia sportu i rekreacji,
e) parkingi,
f) dojazdy, ciagi piesze, ciagi pieszo -jezdne,
g) trasy rowerowe,
h) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;j.
2. Dla terenéw, wymienionych w ust. 1 obowiazuja nastepujace ustalenia szczegdtowe:

1) intensywnos$¢ zabudowy, jako wskaznik powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej - od 0,3 do 4,5;

2) powierzchnia zabudowy nie moze przekroczy¢ 60% powierzchni dziatki budowlanej;
3) minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej - 30% powierzchni dziatki budowlanej;
4) maksymalna wysoko$¢ zabudowy liczona od poziomu terenu do najwyzszego punktu przekrycia budynku:

a) na obszarze strefy historycznego uktadu ruralistycznego ,,U” oraz na obszarze strefy ,,K* ochrony krajobrazu
kulturowego - 9 m,

b) poza strefami wymienionymi w lit. a —15 m;

5) dachy - strome, o symetrycznym nachyleniu potaci pod katem 35° — 50° na obszarze strefy historycznego
uktadu ruralistycznego ,,U” oraz na obszarze strefy ,,K” ochrony krajobrazu kulturowego oraz pod katem 30°-
50° poza tymi strefami, kryte dachowka, z dopuszczeniem utrzymania, remontu i wymiany istniejacych dachow
ptaskich i materiatu ich pokrycia na zabudowie istniejacej w dniu wejécia w zycie planu,

6) nieprzekraczalne linie zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu, w odlegtosci:
a) 20 m od linii rozgraniczajacej ulicy 1KDG,
b) 10 m od linii rozgraniczajacej ulicy 1KDZ,
¢) 10 m od linii rozgraniczajacej terenu 1KK,
d) 6 m od linii rozgraniczajacej ulic 2KDL i 1KDD,
e) 5 m od linii rozgraniczajacej ulic IKDL, 2KDD, 3KDD,
f) 4 m od linii rozgraniczajacej ulicy 4KDD
g) 5 m od terenu 1ZI;

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



7) dojazd do terenow - z przyleglych ulic, przy czym w zakresie zjazdow zulic 1KDG i 1KDZ obowigzuja
ograniczenia, wynikajace z przepisow odrgbnych w zakresie drog publicznych.

§ 18. 1. Dla terenéw ushug, oznaczonych symbolami 1U i 3U ustala si¢ przeznaczenie terenu:
1) podstawowe:

a) ustugi,

b) handel detaliczny,

¢) rzemiosto,

d) obstuga komunikacji;
2) uzupetniajace:

a) zielen urzadzona,

b) parkingi terenowe,

c¢) dojazdy, ciagi piesze, ciagi pieszo -jezdne,

d) trasy rowerowe,

e) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;j.

2. Dla terenéw, wymienionych w ust. 1, obowiazuja nastgpujace ustalenia szczegotowe:

1) intensywno$¢ zabudowy, jako wskaznik powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej - od 0,1 do 4,0;

2) powierzchnia zabudowy nie moze przekroczy¢ 70% powierzchni dziatki budowlanej;
3) minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej - 10% powierzchni dziatki budowlane;;

4) maksymalna wysokos$¢ zabudowy liczona od poziomu terenu do najwyzszego punktu przekrycia budynku -15
m;

5) dachy:
e) na terenie 1U — plaskie, z dopuszczeniem swobodnego ksztaltowania zadaszenia czgsci wejsciowej budynku,
f) na terenie 3U — strome, dwuspadowe o symetrycznym nachyleniu potaci pod katem 30° — 50°;
6) nieprzekraczalne linie zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu w odlegto$ci:
a) 6 m 15 m od linii rozgraniczajacej ulicy 1KDD,
b) 6 m od linii rozgraniczajacej ulic 2KDL i 3KDD;
7) dojazd do terenéw - z przylegtych ulic.
§ 19. 1. Dla terenu ushug, oznaczonego symbolem 2U ustala si¢ przeznaczenie terenu:
1) podstawowe:
a) ustugi,
b) centrum przesiadkowe,
¢) dworzec komunikacji autobusowej,
d) dworzec komunikacji kolejowej,
e) handel detaliczny,
f) rzemiosto,
g) obshuga komunikacji,
h) parking dla potrzeb centrum przesiadkowego, dworca autobusowego, dworca kolejowego;
2) uzupehiajace:

a) zabudowa mieszkaniowa — wylacznie istniejgca w dniu wejscia w zycie planu,

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



b) zielen urzadzona,

c) parkingi terenowe,

d) ktadka dla pieszych nad linig kolejowa,

e) dojazdy, ciagi piesze, ciagi pieszo -jezdne,

f) trasy rowerowe,

g) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;.

2. Dla terenu, wymienionego w ust. 1, obowiazuja nastgpujace ustalenia szczegotowe:

1) intensywnos$¢ zabudowy, jako wskaznik powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej - od 0,1 do 4,0;

2) powierzchnia zabudowy nie moze przekroczy¢ 70% powierzchni dziatki budowlanej;
3) minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej - 10% powierzchni dziatki budowlanej;

4) maksymalna wysoko$¢ zabudowy liczona od poziomu terenu do najwyzszego punktu przekrycia budynku -
25 m;

5) dachy- swobodnie ksztaltowane;
6) dojazd do terenu - z przylegtych ulic.

§ 20. 1. Dla terenu ustug sakralnych, oznaczonego symbolem 1UK, ustala si¢ nastgpujace przeznaczenie
terenu:

1) podstawowe — ustugi kultu religijnego;
2) uzupetniajace:

a) ustugi nauki i o$§wiaty,

b) ustugi kultury,

¢) zielen urzadzona,

d) dojscia, dojazdy,

e) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;j.

2. Dla terenu, wymienionego w ust. 1, obowiazuja nastgpujace ustalenia szczegotowe:
1) zakaz budowy nowych budynkéw, z dopuszczeniem odbudowy istniejacego kosciota,

2) intensywnos$¢ zabudowy, jako wskaznik powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej — od 0,1 do wartosci, wynikajacej ze stanu istniejagcego zagospodarowania dziatki
budowlane;j;

3) powierzchnia zabudowy nie moze przekroczy¢ dotychczasowej powierzchni zabudowy, wynikajacej ze stanu
zagospodarowania dziatki budowlane;j;

4) minimalny udziat powierzchni biologicznie czynnej — utrzymanie dotychczasowej powierzchni biologicznie
czynnej, wynikajacej ze stanu istniejagcego zagospodarowania dziatki budowlanej;

5) wysokos¢ zabudowy — utrzymanie wysokosci budynku dla istniejacego kosciota,
6) dach — utrzymanie formy, kata nachylenia i materiatu pokrycia dachu dla istniejacego kosciota;
7) dojazd do terenu — z przylegtych ulic poprzez przylegle tereny.

§ 21. 1. Dla terenu ustug sakralnych i zabytkowego cmentarza, oznaczonego symbolem 1UK/ZC, ustala si¢
naste¢pujace przeznaczenie terenu:

1) podstawowe:
a) terenowe obiekty ustug kultu religijnego,

b) teren nieczynnego zabytkowego cmentarza przykoscielnego;

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



2) uzupehiajace:
a) zielen urzadzona,
b) place, dojscia, dojazdy,
c) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;.
2. Dla terenu, wymienionego w ust. 1, obowiazuja nastgpujace ustalenia szczegotowe:
1) zakaz budowy budynkow;
2) dopuszcza sig lapidarium;
3) minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej - 60% powierzchni dziatki budowlanej;
4) dojazd do terenu — z przylegtych ulic poprzez przylegty teren.

§ 22. 1. Dla terenu ustug sakralnych i zieleni urzadzonej, oznaczonego symbolem 1UK/ZP, ustala si¢
nastepujgce przeznaczenie terenu:

1) podstawowe:

a) terenowe obiekty ustug kultu religijnego,

b) zielen urzadzona;
2) uzupehiajace:

a) place, dojscia, dojazdy,

b) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;j.

2. Dla terenu, wymienionego w ust. 1, obowiazuja nastgpujace ustalenia szczegotowe:
1) zakaz budowy budynkow,
2) maksymalna wysokos¢ terenowych obiektow budowlanych — 4 m
3) minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej - 80% powierzchni dziatki budowlanej;
4) dojazd do terenu — z przylegtych ulic.

§ 23. 1. Dla terenéw produkcyjno-ustugowych, oznaczonych symbolami 1P/U, 2P/U i4P/U, ustala si¢
nastepujace przeznaczenie terenu:

1) podstawowe:

a) produkcja,

b) magazyny i sktady,

c) logistyka,

d) centrum przesiadkowe,

¢) dworzec komunikacji autobusowej,

f) dworzec komunikacji kolejowe;j,

g) ustugi niewymienione w lit. d-f,

h) rzemiosto,

1) handel,

j) obstuga komunikacji

k) parking dla potrzeb centrum przesiadkowego, dworca autobusowego, dworca kolejowego;
2) uzupehiajace:

a) stacja paliw,

b) zielen urzadzona,

¢) parkingi, garaze,

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



d) ktadka dla pieszych nad linig kolejowa na terenach 1P/U i 4P/U,

e) place, dojazdy, ciagi piesze,

f) trasy rowerowe,

g) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;j.

2. Dla terenéw, wymienionych w ust. 1, obowiazuja nastgpujace ustalenia szczegdtowe:

1) intensywno$¢ zabudowy, jako wskaznik powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej - od 0,1 do 4,0;

2) powierzchnia zabudowy nie moze przekroczy¢ 70% powierzchni dziatki budowlanej;

3) minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej - 10% powierzchni dziatki budowlane;;

4) maksymalna wysokos¢ zabudowy liczona od poziomu terenu do najwyzszego punktu przekrycia budynku:
a) 25 m dla centrum przesiadkowego, dworca oraz powiazanej z tymi obiektami zabudowy ustugowej;
b) 18 m dla zabudowy niewymienionej w lit. a;

5) dachy — dopuszcza si¢ swobodne ksztaltowanie dachow;

6) nieprzekraczalne linie zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu w odlegto$ci:

a) 10 m od pdtnocnej granicy planu,
b) 10 m od granicy terenu 1KK,
¢) 5 m od linii rozgraniczajacej ulic IKDL, 1IKDD, IKDW,
d) 5 mi 6 m od linii rozgraniczajacej ulicy 3KDD;
7) dojazd do terenow - z przylegtych ulic.

§24.1.Dla terenu produkcyjno-ustugowego, oznaczonego symbolem 3P/U wustala si¢ nastepujace
przeznaczenie terenu:

1) podstawowe:

a) produkcja,

b) magazyny i sktady,

c) logistyka,

d) centrum przesiadkowe,

¢) dworzec komunikacji autobusowej,

f) dworzec komunikacji kolejowe;j,

g) stacja paliw,

h) ustugi niewymienione w lit. d-g,

1) rzemiosto,

j) handel,

k) obstuga komunikacji,

1) parking dla potrzeb centrum przesiadkowego, dworca autobusowego, dworca kolejowego;
2) uzupehiajace:

a) zielen urzadzona,

b) parkingi, garaze,

c) ktadka dla pieszych nad linig kolejowg na terenach 1P/U i 4P/U,

d) place, dojazdy, ciagi piesze,

€) trasy rowerowe,

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



f) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;j.
2. Dla terenu, o ktérym mowa w ust. 1, obowiazuja nastepujace ustalenia szczegdtowe:

1) intensywnos$¢ zabudowy, jako wskaznik powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej - od 0,1 do 4,0;

2) powierzchnia zabudowy nie moze przekroczy¢ 70% powierzchni dziatki budowlanej;
3) minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej - 10% powierzchni dziatki budowlane;;
4) maksymalna wysokos¢ zabudowy liczona od poziomu terenu do najwyzszego punktu przekrycia budynku:
a) 25 m dla centrum przesiadkowego, dworca oraz powiazanej z tymi obiektami zabudowy ustugowej;
b) 18 m dla zabudowy niewymienionej w lit. a;
5) dachy — dopuszcza si¢ swobodne ksztaltowanie dachow;
6) nieprzekraczalne linie zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu w odlegtosci:
a) 5 m od linii rozgraniczajacej ulic IKDL, 1IKDW,
b) 6 m od linii rozgraniczajacej ulicy 2KDD;
7) dojazd - z przylegtych ulic.

§ 25. 1. Dla terenu zieleni urzadzonej, oznaczonego symbolem 1ZP, ustala si¢ nastepujace przeznaczenie
terenu:

1) podstawowe - zielen urzadzona;
2) uzupehiajace:
a) place, ciagi piesze, ciaggi pieszo - rowerowe,
b) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury technicznej.
2. Dla terenu 1ZP obowiazuja nastepujace ustalenia szczegdtowe:
1) powierzchnia biologicznie czynna - minimum 85% powierzchni terenu;
2) dojazd - z przylegtych ulic.

§ 26. 1. Dla terenu zieleni izolacyjnej, oznaczonych symbolem 1ZI, ustala si¢ nastepujgce przeznaczenie
terenu:

1) podstawowe - zielen izolacyjna;
2) uzupehiajace:
a) zielen urzadzona,
b) place, ciagi piesze, ciagi pieszo - rowerowe, ciagi pieszo — jezdne,
¢) dojazd do posesji na terenie 3MU,
d) miejsca postojowe wzdtuz dojazdu, o ktérym mowa w lit. c,
e) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;.
2. Dla terenu 1ZI obowigzujg nastgpujace ustalenia szczegdlowe:
1) powierzchnia biologicznie czynna - minimum 85% powierzchni terenu;
2) dojazd - z przylegtych ulic.
§ 27. 1. Dla terenu kolejowego, oznaczonego symbolem 1KK ustala si¢ nastgpujace przeznaczenie terenu:

1) podstawowe - linia kolejowa wraz z obiektami infrastruktury kolejowej, takimi jak dworzec, stacja
przesiadkowa;

2) uzupehiajace:

a) parking dla potrzeb centrum przesiadkowego, dworca autobusowego, dworca kolejowego,

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



b) zielen urzadzona niska,

c) ktadka dla pieszych nad linia kolejowa,

d) place, dojazdy, ciagi piesze,

e) trasy rowerowe,

f) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;.

2. Dla terenu, wymienionego w ust. 1 obowigzujg nastepujace ustalenia szczegotowe:
1) wysoko$¢ budynkow — maksimum 25 m od poziomu terenu do najwyzszego punktu przekrycia dachu;
2) dopuszcza si¢ swobodne ksztaltowanie dachoéw;
3) dojazd do terendéw — z przylegtych ulic.

§ 28. 1. Dla terenu kolejowego, oznaczonego symbolem 2KK ustala si¢ nastgpujace przeznaczenie terenu:
1) Podstawowe:

a) linia kolejowa wraz z obiektami infrastruktury kolejowej, takimi jak dworzec, stacja przesiadkowa,

b) parkingi dla potrzeb centrum przesiadkowego, dworca autobusowego, dworca kolejowego;
2) uzupehiajace:

a) ustugi,

b) handel,

c) zielen urzadzona niska,

d) ktadka dla pieszych nad linig kolejowa,

e) place, dojazdy, ciagi piesze,

f) trasy rowerowe,

g) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;j.

2. Dla terenu, wymienionego w ust. 1 obowigzuja nastepujace ustalenia szczegolowe:
1) wysoko$¢ budynkow — maksimum 25 m od poziomu terenu do najwyzszego punktu przekrycia dachu;
2) dopuszcza si¢ swobodne ksztaltowanie dachow;
3) dojazd do terenu — z przylegtych ulic.

§ 29. Dla terenu kolejowego, oznaczonego symbolem 1KK/KDG ustala si¢ nast¢pujgce przeznaczenie terenu:
1) podstawowe:

a) linia kolejowa wraz z obiektami budowlanymi niezbednymi do prowadzenia ruchu kolejowego,

b) ulica klasy gtéwnej — drogowy obiekt mostowy nad linig kolejowa;
2) uzupetiajace:

a) trasy rowerowe,

b) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;.

§ 30. Dla terendéw parkingdw, oznaczonych symbolami 1KS, 2KS obowigzuja nast¢pujace ustalenia:
1) przeznaczenie podstawowe - parking terenowy;
2) przeznaczenie uzupehiajace:

a) zielen urzadzona,

b) dojazdy, ciagi piesze,

c) trasy rowerowe,

d) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury technicznej;

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



3) dojazd do terendéw — z przylegtych ulic.

§ 31. 1. Wyznacza si¢ tereny komunikacji, oznaczone na rysunku planu symbolami: 1KDG, 2KDG, 1KDZ,
2KDZ, 1IKDL, 2KDL, 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 1IKDW.

2. Dla terenéw oznaczonych symbolami 1IKDG i 2KDG obowiazuja nastgpujace ustalenia:
1) przeznaczenie podstawowe - publiczna ulica klasy glownej;
2) przeznaczenie uzupelniajace - sieci infrastruktury technicznej oraz zwigzane z nimi urzadzenia;
3) szeroko$¢ — zmienna, zgodna z rysunkiem planu, minimum 35,90 m w miejscu wskazania na rysunku planu.
3. Dla terenow oznaczonych symbolami 1KDZ, 2KDZ obowiazuja nastepujace ustalenia:
1) przeznaczenie podstawowe - publiczna ulica klasy zbiorczej;
2) przeznaczenie uzupelniajace:
3) trasa rowerowa,
4) sieci infrastruktury technicznej oraz zwigzane z nimi urzadzenia,
5) szeroko$¢ — zmienna, zgodna z rysunkiem planu, minimum:
a) 22 m dla 1KDZ,
b) 8 m dla 2KDZ.
4. Dla teren6w oznaczonych symbolami 1KDL, 2KDL obowigzuja nastgpujace ustalenia:
1) przeznaczenie podstawowe - publiczna ulica klasy lokalne;j;
2) przeznaczenie uzupehiajace:
a) trasa rowerowa,
b) sieci infrastruktury technicznej oraz zwigzane z nimi urzadzenia;
3) szeroko$¢ - zmienna, zgodna z rysunkiem planu, minimum 8 m.
5. Dla terenow oznaczonych symbolami 1IKDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD obowiazuja nastepujace ustalenia:
1) przeznaczenie podstawowe - publiczna ulica klasy dojazdowej,
2) przeznaczenie uzupetniajace:
a) trasa rowerowa,
b) sieci infrastruktury technicznej oraz zwigzane z nimi urzadzenia,
c) ktadka dla pieszych nad linig kolejowa na terenie 3KDD;
3) szerokos¢:
a) ulicy 1IKDD — minimum 15 m,
b) ulicy 2KDD - minimum 12m,
¢) ulicy 3KDD - minimum 9 m,
d) ulicy 4KDD - zgodna z rysunkiem planu, minimum 7,50 m.
6. Dla terenu oznaczonego symbolem 1KDW obowigzuja nast¢pujace ustalenia:
1) przeznaczenie podstawowe - ulica dojazdowa wewngtrzna,
2) przeznaczenie uzupehiajace:
a) trasa rowerowa,
b) sieci infrastruktury technicznej oraz zwigzane z nimi urzadzenia;
3) szeroko$¢— minimum 8 m.

§ 32. Wyznacza si¢ teren infrastruktury technicznej, oznaczony na rysunku planu symbolem 1E, dla ktoérego
ustala sig:

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



1) przeznaczenie podstawowe - stacja transformatorowa, sieci i urzadzenia elektroenergetyczne.
2) dojazd do terenu - z przylegtych ulic.

Rozdzial 4.
PRZEPISY KONCOWE

§ 33. Wykonanie niniejszej uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Lubina.

§ 34. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Dolnoslaskiego.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej

Bogustawa Potocka

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA LUBINA NR 79

1s21 , 428/ i,
7497 =
ke = _—— 21299 : : 2
VX ® —= = : uls . } 54
= 3 J K 12983 o, — i 28 55 B
1321 == . oK 29 1 -
12952 Prode. 1262 1283, 28
roJ. k e 7% 9% 5]
'y
/
L = =5 52

I hze. o A j

=

- — N | to8;

I — = 12859

83/ L b,
1S - 50
A 37
18 13 £ 133 ! : 7ko . | 4 | eess .
3 ) 5 7 - o1 18R
j,r 5 # 1. K % 7 %794 -
1334 g7t 43 .
\ n & M 1326 ; 43 5
- 5 T : l &
\ %1 o j “
1338 o631 ! )
= — 53, & ! ;
50 0

® /5 . 5y - ' e U A -4 | GRANICA OBSZARU OBJETEGO
& Yssnsy oW : ‘ T PLANEM

U ¥ Py G- ; LINIE ROZGRANICZAJACE TERENY
f Y SRy, " 2

s [ O ROZNYM PRZEZNACZENIU LUB ROZNYCH

SRS o\ Lo =Y/ ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA
N 1 7 q Ty | NIEPRZEKRACZALNE LINIE
e 1 7 L y . 262 Ef-;, ZAB U DOWY

. o . ) / Yy 5 z .:;
* 2 R 74 / T 12697 77 = -
.- * ] | / éf - STREFA "W" OCHRONY OBSZARU WOKO KOSCIOtA

/
/i Y 4
- ! \v/ y S 2 A5ehpn - 2671
- G : 1395 f ‘ - L)
. 87172 e 2 Mz
o ; _ 4 : : 26,57
A3216 - 4 ;
h S ) 1 a3 o]
¢}

% / / :2\\ il ! 35 L_ GRANICA HISTORYCZNEGO UKELADU RURALISTYCZNEGO
) T e S S i

. / S 2y I [l = _ STREFA "U"
f ) y i 4 égiau 2 635
‘ e Wl Bl T T | GRANICA NOWOZYTNEGO UKEADU URBANISTYCZNEGO

STREFA "K" OCHRONY KRAJOBRAZU KULTUROWEGO

Ny
[ ]
\\aﬁ\
2
./,
L
o
©
1)
2
g R
E (]
N
©

N

g ;ﬁ ) . \ bl
’ 3175 3, / : s - : ; ul 27. 123/3'
¥ 869/3 / ' 1.'%? /L \'\\\\ A 695 kIE T
.. 1317 2 @ /// S e 8 y == 1tas.z
‘27% ¥ . & % :
% ¢ - i/ , : o\ TERENY PRZEMYStU | USLUG
\1 \ u‘l" ‘-hl._ [ ] Ritta / / ® <'r‘/ ] N 527- /- 75 N
. a70 B¢ 1 y N o ‘ ' n
:' ! H \ | i % @%’% o * /// < o \ : T 127
¥ S f 5 : 10/2
f ‘i\ ] s Y, A OQ,RHIQIS ; S ! LT ek . j
K f ' 2.4 5 S > » s L ; 74t
.i - @395 / 2K > £, / 5 12271 i A LN e Nras [
f \ ; 34 : f I : i Y 56 e sac’f“'
‘,‘I. L] ) - / 1 0 ) ; ) 4 — ¢ " X 127,
.‘.‘}' 868/7 / 1 ‘ / / / : 3 127.7 nﬁ.a A
L 133
( - Ay 7 . i ~ : =
‘. 5 ‘ / . : 2 ] 2
7 2 £ / : u2
2048 ol 728 4 62 12744 1005
ol %“? / 448 : g
3 872/ : ; : 3

2
WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAN | KIERUNKOW &z = A -. , ol

134,

TERENY USLUG

03

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ | USLUG

UStUGI KULTU RELIGIINEGO

TR

USLUGI KULTU RELIGINEGO / ZABYTKOWY CMENTARZ

4. 5.4
125

. - 1324
2,89\
68/1 A : 1EES0 ' ) 20/5 190
C 13422 ‘ / 12590 o
13 - L
\ : ~ X /10 ——
9 2.77 126.6! F

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA LUBINA - " 7 07 | il
- UCHWALA NR XXXIX/361/18 Z DNIA 24 KWIETNIA 018'R. v L |94

USLUGI KILTU RELIGIINEGO / ZIELEN URZADZONA

936 B A\WZ a0 ) / 9‘517
== s / ) N7 [ = e, A TERENY KOMUNIKACJI
Ew/ff_ m : 2 1 1 1272 2 . } KS
/%:;B 231 33.8 “'9 : L " 21:65 \\'* g 26.10 s
FAaN 2. F IR TR s : e TERENY KOLE]
.// 2 @ |1125 }?3 4 g > 1“‘0/14 : '6 /4 26.4 ‘ ‘Il/ KK
:”// - Riva 2 / < r > l: & \/1 \ 12‘:’15 & . M’w 2 o / -
Y. | Vs i N W 7 W - TERENY URZADZEN ELEKTROENERGETYCZNYCH
g L 7 | T4 | "Zz:’ - TERENY ZIELENI URZADZONEJ
% / 1127.?15, : X o 125:1 7 125:79 o
1309 A \ A /\\f} : 323/ lem
24" aef o )] e TERENY ZIELENI IZOLACYJNEJ
1384/, s 132.;3/, S 7// // 4 fim sl ) 275 1
S NN | /131 1 K 11:'2 9"',127'.96 324/4 06
e S (o O . A KKIKDG TERENY KOLEI
TR L AT AT N ORAZ TERENY DROG PUBLICZNYCH KLASY "G"
A= S, /A 4/ TERENY DROG PUBLICZNYCH KLASY "G"
£ ' 3:'? 13251: 1.32:0 ‘.”\\ \N ,:— ) 131565 4415 L z 3 ‘$27.93 KDG
s A el : : i3 o TR i
B &L, e b b T e TERENY DROG PUBLICZNYCH KLASY "Z"
S iy B ne e B R | ]| E TERENY DROG PUBLICZNYCH KLASY "L"
899/2 G Om, Tl 5 ﬁ\iﬂﬂ ’-?ame . NG : Tl / 1235 st e <DL
1322 7 BST 415 Bye 2 r > ISy l % s E by S 12896 / s -
’/R'/ / i s, . 13154 T T > 1 1%-310 D 97 DUPSY s . t i i y % ' .
5, DN e N R me Pl Ll / TERENY DROG PUBLICZNYCH KLASY "D"
¢ // : // fa1a b = - \“:78 1302 1 5 ,,/ ,I i 8‘;? A ;24/6 <DD
L y N 13053 / | 128.6 plpt. P+
o y 124/ 123/2 | / S . j// P ’ll / /% N | ety )
- i f | Y/ - KDW TERENY DROG WEWNETRZNYCH
i RIVa ;%E 1 :\\ \ y i’g_l 127.'
120/2 l . o 193 ; . a0 :-Ju N A , V2T INFORMACYJ NE
N ) LT ; ; s IR BUDYNKI WPISANE DO EWIDENCJI ZABYTKOW
1§91¥ o 1296 1294 l, ,l X b :: |
129.7 1293 7 < 7 g N /) K 60, : K 54 33171
314 B 128 > xS > 3 2% I / / iy 1 T, X - Z
. - B i i 7 BUDYNKI WPISANE DO REJESTRU ZABYTKOW
PsIV // . g,’. 3::% . 27, 1;* //////
PR - == . STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE OBSZAROWE
sl 6 1A z 3%/8 1 3 1 /6/73' O
5 4 LY 17 .y & ey o .
I . . iz S T g, UDOKUMENTOWANE ZtOZE MIEDZI "LUBIN-MALOMICE" RM 22
; / TEREN ZAMKNIETY
/ 7 E
189 \183 m\\"é'; A 2- | ; > 125'?:14? //
RYSUNEK PLANU SKALA 1:2000 7 SEA - TR
S ° E 289/9;:;,:I 15 ) I17I I 5 Ja'lh-r x . ) 11%1% ol n.fg 9{!130129 5 % 4 l%ﬂ /1225%126
| i: o . ; N FENIE B 11 yoka 20/ B 5.9/%0

g - ! 7129
187481274 _____ | | i / /83 13 7128

289/10 o - 0/151

10 4|O 100 200 300 e ' l?%l 1\ : / ~ 'kﬁ'd:”-f‘y-" \ : s d \ l _ | ? - & @Id—lﬁi_g% | ! T s
ﬁ d : : ' o e BN NS o : ‘ il o [ S T
|

0 20 250

o @~ - ZALACZNIK NR 1 DO UCHWALY RADY
Sy =2 MIEJSKIEJ W LUBINIE NR XXVI11/199/21

OBSZAR OPRACOWANIA ~ 42ha e e\ il 2 Z DNIA 23 CZERWCA 2021 R.

7

N 875/2 P ’ (2936 /7 3
0 A% 1)
: 9.2,/
129: ; 4= '%"29.19 83/
" i .

1d: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



Zatgcznik Nr 2 do uchwaty Nr XXVIII/199/21
Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 23 czerwca 2021 r.

ROZSTRZYGNIECIE

0 sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Nr 79 miasta Lubina

Nie uwzglednia si¢ uwagi KGHM Polska Miedz S.A, zlozonej w dniu 23 marca 2021 r. do wylozonego do
publicznego wgladu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 79, dotyczacej dopisania
w § 9 ust. 1 pkt 3 lit. a) stowa ,,systemem” i nadania lit. a) nastepujacego brzmienia:

,»a) do doszczelniania zrobow, ktore powstaly w wyniku eksploatacji prowadzonej systemem z ugieciem
stropu”.

Uzasadnienie

W wylozonym do publicznego wgladu w dniach od 18 marca 2021 r. do 16 kwietnia 2021 r. projekcie
miejscowego planu nr 79 miasta Lubina okre$lono w §9 szczegoélne warunki zagospodarowania terendw oraz
ograniczenia w ich uzytkowaniu, w tym w ust. 1 nastgpujace ustalenia, wynikajace z potozenia obszaru planu
w granicach obszaru i terenu gorniczego ,,LLubin-Malomice™:

1) nalezy uwzgledni¢ wystepowanie wplywow podziemnej eksploatacji gorniczej;

2) dla nowej zabudowy oraz rozbudowy, nadbudowy i przebudowy istniejgcych obiektow budowlanych nalezy
przyjmowaé rozwigzania konstrukcyjne uwzgledniajgce prognozowane parametry wplywow gorniczych,
okreslane na biezgco przez przedsigbiorce gorniczego;

3)w celu ograniczenia szkodliwego wplywu robot gorniczych na powierzchnie ziemi oraz zapewnienia
bezpiecznego i efektywnego ruchu kopalni, dopuszcza sie wykorzystanie mas ziemnych i skalnych,
przemieszczanych w zwiqzku z wydobywaniem kopalin ze ztoz rud miedzi:

a) do doszczelniania zrobow, ktore powstaty w wyniku eksploatacji prowadzonej z ugieciem stropu,
b) do likwidacji zbednych wyrobisk,

¢) do likwidacji zbednych szybow,

d) do wzmocnien i stabilizacji wyrobisk gorniczych,

e) do utwardzania drog na dole kopalni,

f) do profilaktyki przeciwpozarowej i budowy korkow izolacyjnych;

Ustalenia te sg jednoznaczne. Zapis projektu planu okreslony w pkt 3) lit. a) oddaje w pelni sposob
prowadzonej eksploatacji. Stowo ,,system” lub jego brak nie zmienia sensu tego ustalenia, ktore dotyczy
dopuszczenia wykorzystania mas ziemnych lub skalnych przemieszczanych w zwiazku z wydobywaniem
kopalin z eksploatowanych zt6z rud miedzi na obszarze obj¢tym planem. Nie ma zatem potrzeby zmiany
ustalen projektu planu w tym zakresie.

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



Zatgcznik Nr 3 do uchwaty Nr XXVIII/199/21
Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 23 czerwca 2021 r.

ROZSTRZYGNIECIE

o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, ktére naleza do zadan whasnych
Miasta Lubina oraz zasadach ich finansowania na obszarze miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Nr 79 miasta Lubina, zgodnie z przepisami o finansach publicznych

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, ktére naleza do zadan wtasnych gminy, finansowane beda
z budzetu Miasta Lubina, jak réwniez ze $rodkéw pozyskiwanych z funduszy unijnych, a takze ze srodkow
zewngtrznych.

Id: 055616A0-7415-46AE-AB2F-D897C226580B. Podpisany



Szczegoty gtosowania

Sesja

Nazwa: XXVIII sesja Rady Miejskiej w Lubinie po zm.

Opis:

Adres Url:

Program

Temat: 10. Uchwata w sprawie gchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Nr 79 miasta Lubina

Opis: Inicjatywa uchwatodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 36/2021

Adres Url:

Gtosowanie

Numer referencyjny:

Temat: PROJEKT NR 36/2021
Obis: Uchwata w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
pis: : .
przestrzennego Nr 79 miasta Lubina
Otwarcie: 2021-06-23 09:57:01
Zamkniecie: 2021-06-23 09:57:29
Stan: Zaakceptowano
Adres Url:

Rodzaj odpowiedzi:  Za/Przeciw/Wstrzymat sie

Rodzaj glosowania:  Brak wynikdéw posrednich

Typ IlczmI.(a. Brak licznika czasu gtosowania
gtosowania:
100% setting: Uprawnieni do gtosowania i obecni na spotkaniu

tgczne wyniki

Za: 12
Przeciw: 0
Wstrzymat sie: 0
NotVotedCount: 0

Wszystkie 12
wyniki:



Nie gtosowat: 0

Frekwencja

Obecni z
upowaznieniem 12
do gtosowania:

Nieobecni z
upowaznieniem 11
do gtosowania:

Wyniki grupowe

I For- 12

Against- 0
Abstain - 0
NotVotedCount - 0

Grupa Za Przeciw Wstrzymalt sie Ogoétem gtosow Nie glosowat
Radni 12 |0 0 12 0
Indywidualne wyniki uczestnikow:

Uczestnik Grupa | Gtosowanie | Frekwencja
Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski Radni | Nie gtosowat | Nieobecny
Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz Radni | Za Obecny
Wiceprzewodniczgcy Rady Miejskiej Tomasz Gorzynski Radni | Za Obecny
Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak Radni [ Nie gtosowat | Nieobecny
Wiceprzewodniczgcy Rady Miejskiej Dariusz Jankowski Radni | Za Obecny
Radna Rady Miejskiej Joanna Kot Radni | Za Obecny
Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa Radni |Za Obecny
Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczynhska Radni | Za Obecny
Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis Radni | Nie gtosowat | Nieobecny
Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk Radni | Nie gtosowat | Nieobecny
Radny Rady Miejskiej Mirostaw Mtodecki Radni [ Nie gtosowat | Nieobecny
Przewodniczaca Rady Miejskiej Bogustawa Potocka Radni | Za Obecny
Radny Rady Miejskiej Mateusz Powazka Radni | Nie gtosowat | Nieobecny
Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka Radni | Nie gtosowat | Nieobecny
Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus Radni [ Nie gtosowat | Nieobecny
Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak Radni | Za Obecny
Radny Rady Miejskiej Przemystaw Tadla Radni | Za Obecny
Radny Rady Miejskiej Zbigniew Warczewski Radni |Za Obecny
Radny Rady Miejskiej Dariusz Wegrzyn Radni [ Nie glosowat | Nieobecny
Wiceprzewodniczgcy Rady Miejskiej Marian Wegrzynowski Radni |Za Obecny
Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka Radni | Nie gtosowat | Nieobecny




Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko

Radni

Za

Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zielinski

Radni

Nie gtosowat

Nieobecny




	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 8

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5

	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 8 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 8 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 8 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 8 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 8 Litera e
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 8 Litera f
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 8 Litera g
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 8 Litera h
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 8 Litera i

	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 13
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 13 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 13 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 14
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 15
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 16
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 17
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 18
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 19
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 20
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 21


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 8
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 9
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 10
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11

	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 2 Litera d



	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5

	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 7

	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 2


	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3

	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 7

	Rozdział 2 Paragraf 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera f

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 5

	Rozdział 2 Paragraf 10
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8

	Rozdział 2 Paragraf 11
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 7

	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 7

	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 3


	Rozdział 2 Paragraf 12
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 13
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 14
	Rozdział 2 Paragraf 15

	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 16
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1 Litera h

	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g

	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 5 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 6 Litera d

	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 7


	Rozdział 3 Paragraf 17
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera h

	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 6 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 6 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 6 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 6 Litera g

	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 7


	Rozdział 3 Paragraf 18
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 5 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 5 Litera f

	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 7


	Rozdział 3 Paragraf 19
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1 Litera h

	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g

	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 6


	Rozdział 3 Paragraf 20
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 7


	Rozdział 3 Paragraf 21
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 3 Paragraf 22
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 3 Paragraf 23
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1 Litera h
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1 Litera i
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1 Litera j
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1 Litera k

	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g

	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 6 Litera d

	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 7


	Rozdział 3 Paragraf 24
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 1 Litera h
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 1 Litera i
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 1 Litera j
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 1 Litera k
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 1 Litera l

	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 7


	Rozdział 3 Paragraf 25
	Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 2 Punkt 2


	Rozdział 3 Paragraf 26
	Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 2


	Rozdział 3 Paragraf 27
	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 3


	Rozdział 3 Paragraf 28
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g

	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 2 Punkt 3


	Rozdział 3 Paragraf 29
	Rozdział 3 Paragraf 29 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 29 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 29 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 29 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 29 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 29 Punkt 2 Litera b


	Rozdział 3 Paragraf 30
	Rozdział 3 Paragraf 30 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 30 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 30 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 30 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 30 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 30 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 3 Paragraf 30 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 31
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 3 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 3 Punkt 5 Litera b


	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 4 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 5
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 5 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 5 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 5 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 5 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 5 Punkt 3 Litera d


	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 6
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 6 Punkt 3


	Rozdział 3 Paragraf 32
	Rozdział 3 Paragraf 32 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 32 Punkt 2


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 33
	Rozdział 4 Paragraf 34


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Uzasadnienie
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 2 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 2 Punkt 3 Litera c
	Zalacznik 2 Punkt 3 Litera d
	Zalacznik 2 Punkt 3 Litera e
	Zalacznik 2 Punkt 3 Litera f



	Zalacznik 3

